

**Lehdistötiedote**

**14. helmikuuta 2018**

## **Vuoden Putkiremontti 2017 –kilpailun jaettu voitto Bravidan tytäryhtiölle Adison Oy:lle**

**Kahden taloyhtiön, As Oy Keinutie 7:n ja As Oy Keinutie 9:n ryhmäkorjaushanke valittiin Vuoden Putkiremontti 2017-palkinnon saajaksi.**

Bravida Finland Oy:n omistama korjausrakentamiseen ja kiinteistöjen linjasaneeraukseen erikoistunut Adison Oy on saavuttanut Vuoden 2017 putkiremonttikilpailussa jaetun ensimmäisen sijan.

Saneerauskohteena oli kolme kerrostaloa, joissa yhteensä 216 asuntoa. Hankemuoto oli tavoitehintaurakka, joka toteutettiin perinteisellä linjasaneerausmenetelmällä.

– Yhteistyö suunnittelijan, projektijohdon sekä tilaajan kanssa oli erittäin hyvä. Ratkaisuja kehitettiin yhdessä, joilla saavutimme erittäin hyvän ja kustannustehokkaan lopputuloksen. Pienetkin ongelmatilanteet saatiin ratkaistua hyvällä tiimihengellä, kertoo projektipäällikkö Mika Hämäläinen, Adison Oy.

Tilaaaja: Asunto Oy Keinutie 7 ja Asunto Oy Keinutie 9

Isännöitsijä: Harri Manninen, Kontulan Huolto Oy

Suunnittelija: Liisa Torikka, Arja Heinonen ja Henri Jylkkä, Vahanen PRO Oy

Projektijohtaja: Minttu Raukola ja Atte Stambej, Vahanen PRO Oy

Kiinteistöalan hallitusammattilaiset AKHA ry jakoi Vuoden Putkiremontti -palkinnon 6.2.2018. Jaetun ykkössijan As Oy Keinutie 7 ja As Oy Keinutie 9 yhteishankkeen kanssa sai As Oy Säästökannas ja kunniamaininnan sai As Oy Kivisaarentie.

**Lisätietoja:**

Juha Silovaara, toimitusjohtaja, Adison Oy. Puh: +358 400 801 272

**Bravida** on Pohjoismaiden johtava taloteknisten ratkaisujen kokonaistoimittaja, joka työllistää noin 10 000 ammattilaista. Bravida toimii yli 150 paikkakunnalla Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Suomessa. Bravida Finland työllistää noin 500 ammattilaista ja tarjoaa erikoispalveluita sekä kokonaisratkaisuja sähkö-, lämpö-, vesi-, viemärointi, ilmanvaihto-, jäähdytys-, sprinkleri-, rakennus-, automaatio- ja turvallisuustekniikoissa ja ne kattavat talotekniikan koko elinkaaren suunnittelusta asennukseen, huoltoon ja ylläpitoon.  
[www.bravida.fi](http://www.bravida.fi)